
 
   

     

Prefisso telaio: ZAPNP6C1A0P,
ZAPNP6B1A0P

Prefisso motore: M15KRP

2022-01-28 Pagina 1 / 1

Gruppo 01_Motore
Codice 01.06

Descrizione 06_Coppa olio
Revisione 1

 
FILTRI: nessuno

Pos. Codice Descrizione Q.tà Varianti
1 1A012358 Coppa olio 1
2 1A019322 Coperchio olio inferiore 1
3 1A005609 Tappo scarico olio 1
4 1A005608 Guarnizione 1
5 1A019291 Dado esagonale flangiato 2
6 1A019290 Prigioniero radice media 2
7 1A019289 Vite a testa esagonale flangiata 10
8 1A019288 Anello di tenuta O-Ring 2
9 B010073 Vite testa esagonale M6x25 16
10 1A020492 Pescante olio completo 1
11 1A012666 Vite testa esagonale flangiata M6x16 1
12 B010018 Vite testa esagonale flangiata M6x12 1
13 1F000865 Tubo asta livello olio 1
14 B010018 Vite testa esagonale flangiata M6x12 1
15 1A012357 Asta livello olio completo 1
16 1A013393 Anello di tenuta (o-ring) 1

https://www.st-ambiente.com/


	Tavola 01.06 - 06_Coppa olio

